
Valberedningens förslag 2026 
 
Av Brf Tellusborgshus stadgar framgår att föreningen ska ha en valberedning. Valberedningen arbetar 
på uppdrag av stämman med att få fram ett förslag till styrelse inklusive suppleanter, lekmannarevisor 
och valberedning. Valberedningen föreslår även storlek på arvoden för förtroendevalda. 
Valberedningen är fristående i förhållande till styrelsen, men har givetvis tagit in synpunkter från 
förtroendevalda i arbetet. 
 
------------ 
 
Valberedningen vill rikta ett stort tack till styrelsen för allt arbete ni lagt under året.  
 
Som underlag för vårt arbete genomförde valberedningen individuella intervjuer med nuvarande 
styrelseledamöter. Syftet med detta var att förstå hur arbetet under året fungerat, ta reda på vilka som 
står till förfogande för omval och undersöka om någon speciell kompetens/erfarenhet saknats i 
styrelsen. 
 
Vi är glada att kunna presentera ett förslag till styrelse med sju ledamöter och en suppleant. 
 
Kontinuiteten i styrelsearbetet är mycket viktig, därför är det väldigt glädjande att fem personer ur 
nuvarande styrelse ställer upp för omval. Valberedningens arbete har flutit på relativt smidigt och 
sammanlagt har valberedningen fått in fyra nomineringar innan nomineringstiden gick ut. Givet 
föreningens storlek måste detta dock betraktas som lågt. Det låga engagemanget är ett problem som 
medlemmar och förtroendevalda måste ta på största allvar. 
 
Till styrelsen föreslås tre nya ordinarie ledamöter. Tre ledamöter och två suppleanter som valdes in vid 
stämman 2025 är kvar i styrelsen, nu föreslagna som fyra ledamöter och en suppleant. Enligt stadgarna 
väljs ledamöterna bara på ett år i taget, men valberedningen har framfört till de föreslagna personerna 
att det är önskvärt att vara med i styrelsen i åtminstone två år. 
 
Valberedningens förslag 

Styrelseledamöter 
Mojca Visnjar - ordinarie ledamot OMVAL 
Stefan Renberg - ordinarie ledamot OMVAL 
Freja Engström - ordinarie ledamot OMVAL 
Johan Boberg - ordinarie ledamot OMVAL 
Anna Collin - ordinarie ledamot NYVAL 
Farzad Farzaneh - ordinarie ledamot NYVAL 
Patrick Karlström - ordinarie ledamot NYVAL 
Hoai Nguyen - suppleant OMVAL 
 

Internrevisorer 
Sofia Sjöö - ordinarie OMVAL 
Mattias Ekman - ordinarie OMVAL 

Auktoriserad revisor 
Finnhammars Revisionsbyrå OMVAL 

 



Valberedning 
Mikael Nääs OMVAL  
Freja Anderson NYVAL 
Herman Geijer NYVAL 

Presentation av nya förtroendevalda 

Styrelse 
Anna Collin - ordinarie ledamot 
Jag har bott i föreningen i 18 år i två olika lägenheter. Till vardags jobbar jag som projektledare och 
innehållsansvarig för konferenser och event på Dagens industri/Bonnier News. Jag har inte tidigare 
suttit i någon föreningsstyrelse, men hoppas kunna bidra med mina erfarenheter av projektledning och 
kommunikation.  
 
Patrik Karlström - ordinarie ledamot 
Patrik heter jag och jag är civilingenjör i datateknik och jobbar med batterier. Jag har bott i föreningen 
sedan september 2025. Utanför jobbet spenderar jag mestadelen av min tid på klättercentret, hemma i 
soffan under filt eller med att pyssla med något. Jag tycker det är kul att lära mig hur saker fungerar 
och jag vill bli mer insatt i hur vår bostadsrättsförening drivs, och förhoppningsvis kunna positivt bidra 
till den processen. 
 
Farzad Farzaneh - ordinarie ledamot NYVAL 
Farzad Farzaneh arbetar som regissör och är intresserad av att engagera sig i styrelsearbetet. Han har 
inga särskilda områden som han brinner extra för, utan vill bidra där det behövs och vara aktiv i 
föreningen. Farzad flyttade hit i maj med sina två tonårsbarn och hunden Ella. 
 

Valberedning 
Herman Geijer - valberedning NYVAL 
Jag heter Herman Geijer och bor på Pingstvägen. Jag har bott i föreningen i 12 år och jobbar till 
vardags på ABF.   
 
Freja Anderson - valberedning NYVAL 
Jag jobbar som affärssystemkonsult på uppdrag hos olika kunder som behöver hjälp att se över eller 
byta ut sina affärssystem. Har bott i föreningen snart 11 år och trivs otroligt bra här i kransen. 
 

Vi föreslår även följande: 

Förslag till arvoden 
• Valberedningen föreslår att arvodet för styrelsen ska förbli oförändrat. Arvodet uppgår idag 

till 340 000 kr. 
• Valberedningen föreslår att arvodet för revisorerna ska förbli oförändrat.  
• Valberedningen föreslår att arvodet för valberedningen ska förbli oförändrat. 

 
 

Med vänliga hälsningar,  
Erik, Mikael och Anna i valberedningen 
 
 


